
Pengaruh Isu Kekerasan Dalam
Rumah Tangga (KDRT)

Terhadap Kesiapan Perempuan
Untuk Menikah Studi Kasus :

Mahasiswa Program Studi Ilmu
Politik Universitas Sumatera

Utara
by Jesica Br Barus

Submission date: 11-Jun-2024 03:01PM (UTC+0700)
Submission ID: 2400266787
File name: 289_Sosial_Simbiosis_Jesica_Br_Barus_Jesica_Ilmu_Politik.pdf (266.17K)
Word count: 3575
Character count: 23289



1

4

14

14

15

16

19

20

23

26

30

31



5

15

24

25



2

2

3

3

13

13



7

8

18

21

22

29



9

11

27

28



2



1

5

5

10

10

17



6



1

12





18%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

Pengaruh Isu Kekerasan Dalam Rumah Tangga (KDRT)
Terhadap Kesiapan Perempuan Untuk Menikah Studi Kasus :
Mahasiswa Program Studi Ilmu Politik Universitas Sumatera
Utara
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Sumatera Utara
Student Paper

www.cnnindonesia.com
Internet Source

repository.ipb.ac.id
Internet Source

www.pusdikra-publishing.com
Internet Source

doc.farmasi.asia
Internet Source

Ati Sugiarti. "ANALISIS FAKTOR PENYEBAB
TERJADINYA PERNIKAHAN DINI PADA
KALANGAN REMAJA (Studi Kasus Di Kelurahan
Gegunung, Kecamatan Sumber Kabupaten
Cirebon)", Empower: Jurnal Pengembangan
Masyarakat Islam, 2017
Publication



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

ejurnal.ung.ac.id
Internet Source

eprints.uns.ac.id
Internet Source

jurnal.unimed.ac.id
Internet Source

mputantular.ac.id
Internet Source

jurnal.erapublikasi.id
Internet Source

santinurulhikmah.blogspot.com
Internet Source

digilib.unimed.ac.id
Internet Source

www.sciencegate.app
Internet Source

Melanie Pita Lestari, Zulkifli Ismail, Fransiska
Novita Eleanora. "Domestic Violence in The
Perspective of Law and Human Rights",
KRTHA BHAYANGKARA, 2022
Publication

ejournal.seaninstitute.or.id
Internet Source

ojs.uniska-bjm.ac.id
Internet Source



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

repositori.usu.ac.id:8080
Internet Source

www.ejournal.pelitaindonesia.ac.id
Internet Source

ejournal.mandalanursa.org
Internet Source

journal.fib.uho.ac.id
Internet Source

journal.iaingorontalo.ac.id
Internet Source

jurnal.stikeskesosi.ac.id
Internet Source

ojs.daarulhuda.or.id
Internet Source

pelangidelapan.blogspot.com
Internet Source

Syarifah Aini Pasaribu, Rosmayati Rosmayati,
Sumarmadji Sumarmadji. "UJI KETAHANAN
KLON KARET IRR SERI 400 TERHADAP
BEBERAPA ISOLAT PENYAKIT GUGUR DAUN
COLLETOTRICHUM", Jurnal Penelitian Karet,
2015
Publication

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source



28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

kempalan.com
Internet Source

Pebri Yanasari. "Dilema Etis Pekerja Sosial
dalam Menerapkan Self-Determination dalam
Penanganan Korban Kekerasan di Rifka
Annisa Yogyakarta", Counselle| Journal of
Islamic Guidance and Counseling, 2021
Publication

Renzetti. Encyclopedia of Interpersonal
Violence
Publication

Yuniarsih Yuniarsih, Yumna Rasyid,
Miftahulkhairah Anwar. "The Multifaceted
Perspectives of The Domestic Violence Case
of Rizky Billar Towards Lesti Kejora: Sara Mills
Critical Discourse Analysis", Jurnal Lingua
Idea, 2023
Publication



FINAL GRADE

/0

Pengaruh Isu Kekerasan Dalam Rumah Tangga (KDRT)
Terhadap Kesiapan Perempuan Untuk Menikah Studi Kasus :
Mahasiswa Program Studi Ilmu Politik Universitas Sumatera
Utara
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10


